

Jaworzno, dnia 04.12.2020r.

URZĄD MIEJSKI w JAWORZNI  
KANCELARIA OGÓLNA

WPIYNIŁO DZIA  
09-12-2020

-105148--3-

L.dz. PODPIS: *Klana* Petycja

**Szanowny Pan**  
**Paweł Silbert**  
**Prezydent Miasta Jaworzno**

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, wnoszę o:  
Przywrócenie kursów autobusu linii „S” w soboty, niedziele oraz wszystkie pozostałe dni ustawowo wolne od pracy realizowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Jaworznie Sp. z o.o. Petycję składam na ręce Pana Prezydenta w imieniu swoim oraz koleżanek z pracy – tj. pielęgniarek, które zostały pozbawione bezpośredniego dojazdu do pracy – do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu ze swojego miejsca zamieszkania, którym jest miasto Jaworzno. Decyzja o wyłączeniu kursów linii „S” w soboty, dni wolne uderza bezpośrednio w personel medyczny zatrudniony w Szpitalach na terenie Sosnowcu, a zamieszkałych w Jaworznie i okolicach. Specyfika zawodu pielęgniarki wymaga pracy 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę, a tym samym wymaga dojechania do miejsca zatrudnienia, w każdym dniu w tygodniu o różnych godzinach. Nie wszyscy dysponujemy własnymi samochodami, nie zawsze i nie ciągle możemy skorzystać z pomocy bliskich czy znajomych by dojechać w sobotę czy niedziele do pracy, a potem po ciężkim dyżurze wrócić. Autobusy w/w linii, kursowały przez lata w dni wolne od pracy, jednak w środku panującej pandemii zdecydowano żeby personel medyczny musiał radzić sobie sam z dojazdem do pracy w soboty i niedziele. My w tym trudnym czasie nie odchodzimy od łóżek chorych bo nastał weekend lub są święta.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji, wiemy jaki jest trudny okres dla wszystkich, mamy jednak nadzieje, że w tej czystej kalkulacji ekonomicznej co zapewne było podstawą decyzji o wyłączeniu kursów powyższej linii, zwycięży człowiek, bo to dla ludzi borykających się z problemami zdrowotnymi musimy dojechać do naszej pracy, a nawet w obecnym czasie użyję słowa służby.

Z wyrazami szacunku,

Załączniki:

Podpisy osób składających Petycję



Pismo do wiadomości Prezesa Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Jaworznie.